國際青年商會中華民國總會100年度資訊科技委員會第二次會議紀錄
時間：100年3月14日(星期一)下午14:00
地點：總會會議室
主席：主任委員　　曹世勤
司儀：委員        陳文禎
記錄：總會秘書處　黃依雯
一、報告出席人數                應到  8  人，實到  5  人。
    出席：曹世勤、張柏承、陳正財、林佳志、陳文禎。

    列席：理事鄭智耀。

    請假：盧集義、陳慶安、謝文奇。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                        決議：修正後通過。
五、宣讀上次會議紀錄暨執行情形報告：
六、介紹來賓：理事鄭智耀。
七、主席致詞：略。
八、來賓致詞：略。
九、報告事項：略。
十、討論事項
    案由(一)：總會網站重新製作製作合約增修內容，請討論案。(主席交議)
說明：預算已於全國會員大會通過，現製作合約及功能表如附件。
辦法：請詳如附件一。

決議：如修正後通過。
案由(二)：資訊安全講座時間地點，請討論案。(主席交議)
說明：鑒於科技日新月異，為加強會友資訊安全觀念，邀請江民防毒軟體台灣區總公司 江經理三小時免費講座。
辦法：六月份於總會會議室安排，採線上報名額滿為止。
決議：暫定6/9(四)下午14:00~17:00於總會會議室舉辦，預定名額40位，額滿為止，並委由陳正財副主委擔任召集人。
案由(三)：100年度資訊科技委員會第三次會議召開時間、地點，請討論案。(主席交議)決議：擇日另行通知。
十一、臨時動議：無。
十二、自由發言：無。
十三、散會16：00
PAGE
1